
                                  平成２１年９月 10 日 
県立三田西陵高等学校 PTA 会員 様 

                            県立三田西陵高等学校 PTA 
                             会    長 渋 谷 真 弓 
                             厚  生 部 長 山 川 ひとみ 

国際交流部長 松 下 恭 子 
 
       ～ビリー・ブランクス＆知子・ブランクス夫妻をお招きして～  
『夢と希望のパフォーマンス』 

～無理とあきらめてしまう前に～ 
『体を鍛える事が生きる喜びにつながる』 

講 演 会 の ご 案 内 
初秋の候、PTA 会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

   平素は、PTA 活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
   さて、先にご案内しております上記講演会の開催が近づいて参りました。 
   「ビリーズブートキャンプ TM」でおなじみのビリー隊長が、日常生活の中の簡単なエクサ

サイズで健康に生活することができることを伝授下さいます。当日のエクササイズは皆様のご

要望にこたえる形で体験いただきます。皆様のご参加をお待ちしています。 
当日の会場設営の関係上、お手数ですが、ご出席いただける方は下記の参加申込書にご記入

いただき、９／１６(水)までにお子様を通じて、担任の先生までご提出頂きますようお願いし

ます。（エクササイズのご要望も同申込書にご記入ください。） 
   尚、保護者の皆様には第 2 部 PTA プログラムでのご参加となります。開催 10 分前までに会

場にご入場願います。 
 

記 
 

第 2 部 PTA プログラム『体を鍛える事が生きる喜びにつながる』 
   日 時 ： 平成２１年９月２５日（金）PM１：３０～PM２：００ 
   場 所 ： 三田西陵高校剣道場（体育館１階） 
   その他 ： 剣道場では靴下または素足となります。 

運動できる服装・タオル・飲み物は各自持参（剣道場での飲食不可） 
参加対象は三田西陵高校 PTA 様限定とさせて頂きます。 
 

（切 り 取 り 線） 

              参  加  申  込  書（9/16 まで） 

      年    組  生徒氏名（                ）  
エクササイズ要望： 


